
ВЕСТИ
Арамильские

5№25 (1632)   
22.05.2025Официально

1 2 3 4 5 6 7 8 9

43

ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАМ-
МЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИ-
ТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 
И СПОРТА»

228 652,5 50 299,4 58 353,1 60 000,0 60 000,0 0,0  

44 областной бюджет 1 338,3 1 338,3 0,0 0,0 0,0 0,0  
45 местный бюджет 227 314,2 48 961,1 58 353,1 60 000,0 60 000,0 0,0  
46 «Прочие нужды»  
47 Всего по направлению «Про-

чие нужды», в том числе: 228 652,5 50 299,4 58 353,1 60 000,0 60 000,0 0,0  
48 областной бюджет 1 338,3 1 338,3 0,0 0,0 0,0 0,0  
49 местный бюджет 227 314,2 48 961,1 58 353,1 60 000,0 60 000,0 0,0  

50

Мероприятие 2.1. Содержание 
муниципальных учреждений 

дополнительного образования 
в сфере физической культуры 

и спорта

228 652,5 50 299,4 58 353,1 60 000,0 60 000,0 0,0 2.2.1.1., 2.2.1.2.

51 областной бюджет 1 338,3 1 338,3 0,0 0,0 0,0 0,0  
52 местный бюджет 227 314,2 48 961,1 58 353,1 60 000,0 60 000,0 0,0  
53 ПОДПРОГРАММА 3. «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА»  

54
ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАМ-
МЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗ-

ВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ 
ОБЪЕКТОВ СПОРТА»

1 099,0 1 099,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

55 местный бюджет 1 099,0 1 099,0 0,0 0,0 0,0 0,0  
56 «Прочие нужды»  
57 Всего по направлению «Про-

чие нужды», в том числе: 1 099,0 1 099,0 0,0 0,0 0,0 0,0  
58 местный бюджет 1 099,0 1 099,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

59
Мероприятие 3.1. Капиталь-

ные и текущие ремонты спор-
тивных зданий, комплексов и 

сооружений
- - - - - - 1.1.3.1., 3.3.1.1.

60 местный бюджет - - - - - -  
61 Мероприятие 3.2. Приобрете-

ние оборудования и инвентаря 1 099,0 1 099,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.1.3.1., 3.3.1.1.
62 местный бюджет 1 099,0 1 099,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

63
Мероприятие 3.3. Подготовка 

проектной документации и 
проведение экспертизы

- - - - - - 1.1.3.1., 3.3.1.1.

64 местный бюджет - - - - - -  

65
Мероприятие 3.4. Строитель-

ство универсального физ-
культурно-оздоровительного 

комплекса
- - - - - - 1.1.1.1., 1.1.1.2., 

3.3.1.1.

66 местный бюджет - - - - - -  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 24.04.2025 № 322

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 02.05.2024 № 291 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, 
искусства, туризма и гостеприимства 

в Арамильском городском округе до 2028 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, постановлением Администрации Арамильского городского округа от 
26.09.2013 № 387 «Об утверждении Порядка формирования и реализации 
Муниципальных программ Арамильского городского округа», на основании 
Решения Думы Арамильского городского округа от 25.12.2024 № 50/2 «О 
внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 
14 декабря 2023 года № 37/4 «Об утверждении бюджета Арамильского го-
родского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Реше-
ния Думы Арамильского городского округа от 13 марта 2025 года № 52/5 «О 
внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 12 
декабря 2024 года № 49/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 02.05.2024 № 291 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие культуры, искусства, туризма и гостеприимства в Арамильском 
городском округе до 2028 года» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры, 
искусства, туризма и гостеприимства в Арамильском городском округе до 
2028 года» «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры, ис-
кусства, туризма и гостеприимства в Арамильском городском округе до 2028 
года» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие культуры, 
искусства, туризма и гостеприимства в Арамильском городском округе до 
2028 года» «План мероприятий по выполнению муниципальной программы 

«Развитие культуры, искусства, туризма и гостеприимства в Арамильском 
городском округе до 2028 года» изложить в новой редакции (приложение 
№ 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 

Приложение № 1 
к постановлению 

Администрации Арамильского 
городского округа

от 24.04.2025 № 322

Приложение № 1 
к муниципальной программе 

«Развитие культуры, искусства, 
туризма и гостеприимства в 

Арамильском городском 
округе до 2028 года» 

ПАСПОРТ

муниципальной программы «Развитие культуры, искусства, туризма и 
гостеприимства в Арамильском городском округе до 2028 года»

Ответствен-
ный испол-
нитель му-

ниципальной 
программы

Администрация Арамильского городского округа

Сроки реа-
лизации му-
ниципальной 
программы

2024 – 2028 годы


